
1

NACIONALINIS M. K. ČIURLIONIO DAILĖS MUZIEJUS

2022 METŲ VEIKLOS ATASKAITA

2023–02–06

Kaunas



2

VADOVO PRANEŠIMAS

Nacionaliniam M. K. Čiurlionio dailės muziejui (toliau – Muziejus) 2022 metai buvo
išskirtiniai naujomis veiklomis ir neeiliniu visuomenės dėmesiu. Lankytojų planinė reikšmė
buvo viršyta daugiau nei dvigubai (nuo planuotų 108 256 iki 260 377). Prie to, be abejo,
prisidėjo ir aktyvus Muziejaus dalyvavimas Kauno – Europos kultūros sostinės (toliau –
Kaunas 2022) programoje.
Muziejui įsiliejus į Kaunas 2022 programą, M. K. Čiurlionio muziejus ir Kauno paveikslų
galerija tapo pagrindinių pasaulinių meno žvaigždžių parodų platforma. W. Kentrige‘o „Tai,
ko nepamename“, M. Abramovič „Būties atmintis“, Yoko Ono „Laisvės pažinimo sodas“
buvo gausiausiai lankomos parodos tiek Lietuvos, tiek pasaulio lankytojų, sulaukė ir oficialių
valstybės svečių dėmesio. Tačiau svarbiausias pasiekimas buvo tai, kad garsūs vardai ir
didelės investicijos į reklamos kampaniją pritraukė tas kategorijas lankytojų, kurie niekada
nelankė muziejų ir net nebuvo kultūros vartotojai, ir tai iškėlė iššūkį išlaikyti jų dėmesį ir
ateityje.
Muziejus, nuosekliai siekdamas kiek galima plačiau pristatyti savo kolekcijas užsienyje,
dalyvavo ne vienoje jungtinėje parodoje, tačiau didžiausias pasiekimas – retrospektyvinė
M. K. Čiurlionio paroda Londone, Dulwich galerijoje. Žiniasklaidos, žurnalistų, specialistų
dėmesys sudarė puikias sąlygas naujai pažvelgti į M. K. Čiurlionio kūrybą. Įvairių Lietuvos
institucijų pastangų (Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos, Lietuvos kultūros instituto,
Lietuvos ambasados Londone) dėka M. K. Čiurlionio kūrybinio palikimo pristatymas
paskatino Muziejų užmegzti  naujas bendrystes siekiant tirti ir propaguoti M. K. Čiurlionio
kūrybą.
Didinant Muziejaus prieinamumą , kasmet diegiamos naujos priemonės ir metodai, stengiantis
pasiekti visuomenės narius, turinčius įvairias negalias ar sutrikimus, taip pat siekiant suteikti
naujas, terapines paslaugas visoms lankytojų grupėms. Tuo tikslu 2022 m. buvo pradėta
įgyvendinti  dailės terapijos programa, kuri pasiteisino ir bus tęstinė, išbandyti „Mindfulness“
ir „Slow Looking“ metodai, pradėti įgyvendinti projektai, skirti žmonėms, turintiems regos
negalią : „Matyti širdimi“ M. K. Čiurlionio ekspozicijoje ir įgyvendintas projektas Istorinėje
Prezidentūroje – nuo specialaus ženklinimo iki taktilinio leidinio.

Muziejus, kaip nacionalinė įstaiga, paminėjo ir reikšmingas valstybei datas, organizuodamas
parodas, renginius ir konferencijas. Paroda „Menas ir pinigai“ buvo skirta lito 100-mečiui. 
Šios datos ir Lietuvos banko 100-mečio paminėjimą papildė ir  surengta konferencija., Dviem
parodom ir tarptautine konferencija paminėtas ir Kauno meno mokyklos 100-metis. 
Džiaugiamės, kad 2022 m. Muziejaus organizuotuose edukaciniuose užsiėmimuose dalyvavo
beveik du kartus daugiau dalyvių nei 2021 m.), kadangi pagal Kaunas 2022 programą
sukurtos edukacinės „Kultūros paso“ programos sulaukė neplanuoto populiarumo bei 
atsirado naujas išvažiuojamųjų edukacijų bei specializuotų ekskursijų poreikis. 

2022 m. didelį dėmesį skyrėme  muziejaus padalinių infrastruktūros gerinimui ir pasiruošimui
naujiems projektams. Baigtas įgyvendinti M. Žilinsko dailės galerijos avarinės būklės
likvidavimo ir kapitalinio remonto projektas, pradėtas įgyvendinti A. Žmuidzinavičiaus
kūrinių ir rinkinių muziejaus energetinio efektyvumo didinimo projektas, parengtas L. Truikio
ir M. Rakauskaitės namų-muziejaus tvarkybos darbų projektas, atlikti A. ir P. Galaunių namų-
muziejaus fotogrametriniai apmatavimai ir tyrimų projektas, atnaujinta vaizdo ir garso sistema
M. K. Čiurlionio muzikos salėje, atnaujinti langai V. K. Jonyno galerijoje Druskininkuose,
parengtas projektas Kazickų fondui (JAV) tolimesniam galerijos tvarkymui. Siekiant
pasiruošti  M. Žilinsko dailės galerijos ir M. K. Čiurlionio namų Druskininkuose
modernizavimo projektams, 2022 m. įvyko keturios kūrybinės dirbtuvės su architektais,



3

dizaineriais, menininkais, menotyrininkais, prieinamumo specialistais, parengtos šių muziejų
plėtros vizijos bei ekspozicijų koncepcijų gairės.

I SKYRIUS 
STRATEGINIŲ IR VEIKLOS TIKSLŲ ĮGYVENDINIMAS

1 lentelė. Strateginio ir (arba) veiklos tikslo „Kaupti, išsaugoti ir pristatyti visuomenei
nacionalines ir pasaulio meno bei kultūros vertybes“ poveikio rodikliai

Poveikio
rodiklis

(matavimo
vienetai)

Pradinė
poveikio
rodiklio
reikšmė
(metai)

Faktinės poveikio rodiklio reikšmės
Siektina
poveikio
rodiklio
reikšmė

(2022
metai)

Nacionaliniame pažangos
plane nustatytos siektinos
poveikio rodiklio reikšmės

2020 metai 2021 metai 2022 metai 2025 m. 2030 m.

1 2 3 4 5 6 7 8
E-08-001-11-01
Lankytojų
skaičius
(žmonės)

83274
(2021)

79309 69798 231091 108256 Netaikoma Netaikoma.

E-08-001-11-02
Visuomenei
pristatyta
muziejaus
rinkinio dalis
(procentai)

2,7
(2021)

2,7 2,48 2,54 2,7 Netaikoma Netaikoma

Duomenų šaltinis: Muziejaus statistiniai duomenys.

2022 m. tikslas buvo padidinti lankytojų skaičių 10 proc. įvertinus praėjusių metų
Covido ribojimus, tačiau Kaunas kultūros sostinės rengtos parodos pranoko lūkesčius ir
muziejus sulaukė ženklaus lankytojų padidėjimo.

1 paveikslas. E-08-001-11-01 Lankytojų skaičius (žmonės)

Duomenų šaltinis: Muziejaus statistiniai duomenys.

2019 m. muziejaus lankytojų skaičius padidėjo 17 proc., tam didelę įtaką padarė ir įvesti
nemokami paskutinio mėnesio sekmadienio lankymai ir iki 2020 metų kasmet buvo stebimas
apsilankymų muziejuje skaičiaus didėjimas palyginti su praėjusiais metais. Dėl COVID



4

grėsmės ir šalyje paskelbto karantino ir muziejaus lankymo ribojimų numatyto lankytojų
skaičiaus pasiekti nepavyko 2020 ir 2021 metais.
2022 m. buvo tikimasi 10 proc. fizinių lankytojų didėjimo dėl Kaunas 2022 programos
įgyvendinimo Muziejaus padaliniuose, tačiau planinė reikšmė viršyta, nes M. K. Čiurlionio
muziejuje ir Kauno paveikslų galerijoje vykusiose parodose apsilankė rekordinis lankytojų
skaičius – 231091.

2022 m. visuomenei pristatyta siekiama rinkinio dalis nebuvo pasiekta, nes muziejus
beveik nerengė parodų iš savo kolekciją, nes buvo eksponuojamos kviestinės Kultūros
sostinės parodos.

2 paveikslas. E-08-001-11-02 Visuomenei pristatyta muziejaus rinkinio dalis (procentai)

Duomenų šaltinis: Muziejaus statistiniai duomenys

2019 m. buvo rengiama daugiau parodų muziejaus padaliniuose iš muziejaus rinkinių,
tyrinėtos ir eksponuotos gausios dvarų palikimo kolekcijos, tad eksponuojamų rinkinių
procentas buvo didesnis. 2020 m. III ketv., uždarius rekonstravimui M. Žilinsko galeriją, joje
buvusi nuolatinė ekspozicija buvo uždaryta, eksponatai perkelti į laikinas saugyklas, todėl
visuomenei pristatomų eksponatų dalis sumažėjo. 2021 m. Nacionalinis M. K. Čiurlionio
dailės muziejaus rinkiniuose buvo saugomi 477347 eksponatai, iš kurių ekspozicijose bei
parodose visuomenei buvo pristatomi 11843 eksponatai. 2022 m. muziejuje buvo 480068
eksponatai, iš jų 11803 pristatyti visuomenei.

Didžioji M. Žilinsko galerijos kolekcijos dalis 2021–2025 nebus eksponuojama, o kitose
galerijose 2022 m. buvo rengiamos Kaunas 2022 parodos, todėl muziejaus kolekcijos
eksponuojamų kūrinių dalis mažėjo. 



1

II SKYRIUS
PROGRAMŲ ĮGYVENDINIMAS

2 lentelė. Valstybės veiklos srityse įgyvendinamos programos, pažangos ir tęstinės veiklos uždaviniai, jų asignavimai ir kitos lėšos bei poveikio
rodikliai

Valstybės
veiklos srities,

programos,
pažangos

arba tęstinės
veiklos

uždavinio,
poveikio
rodiklio
kodas

Valstybės veiklos
srities, programos,

pažangos arba
tęstinės veiklos

uždavinio, poveikio
rodiklio

pavadinimas

Asignavimai ir kitos lėšos (tūkst. Eur) Poveikio rodiklių reikšmės

Planas
(įskaitant

patikslinimus)

Vykdy-
mas

Plano
įvykdymo

proc.

Vykdy-
mas
nuo

pažangos
uždavinio
įgyvendi-

nimo
pradžios

Faktinė poveikio
rodiklio reikšmė

Siektina
poveikio
rodiklio
reikšmė

Faktinė
poveikio
rodiklio
reikšmė

Poveikio
rodiklio
pasieki-
mo proc.

Siektina
poveikio rodiklio

reikšmė

2022 metais
2022
metais

2022
metais

2020
metais

2021
metais

2022
metais

2022
metais

2022
metais

2025 m. 2030 m.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

08

VALSTYBĖS
VEIKLOS SRITIS
KULTŪRA IR
VISUOMENĖS
INFORMAVIMAS

08-001

Funkcijų vykdymo
programa
„Meno ir kultūros
vertybių saugojimas,
kaupimas ir
populiarinimas“

4673,1 4673,1 100

08-001-11

Tęstinės veiklos
programa „Kaupti,
išsaugoti ir pristatyti
visuomenei
nacionalines ir
pasaulio meno bei
kultūros vertybes“.

4673,1 4673,1 100



2

08-001-11-01
(T)

Tęstinės veiklos
uždavinys
Užtikrinti tinkamą
muziejaus rinkinių
apsaugą, apskaitą.

3028,4 3028,4 100

R-08-001-11-01
-01

Muziejaus rinkiniuose
saugomų eksponatų
skaičius (vienetai)

475548,
0

476548,
0

477548,0 480068,0 100,5 - -

08-001-11-02 Tęstinės veiklos
uždavinys
„Pristatyti visuomenei
muziejaus rinkiniuose
saugomas vertybes“.

1077,6 1077,6 100

R-08-001-11-02
-01

Surengtų parodų
skaičius (vienetai) 65 61 30 50 167 - -

R-08-001-11-02
-02

Edukacinių užsiėmimų
dalyvių skaičius
(žmonės)

8690 6001 10048 19436 193 - -

08-001-11-03
(T)

Tęstinės veiklos
uždavinys
„Modernizuoti
muziejaus saugyklų
bei ekspozicinių
erdvių fizinę
infrastruktūrą,
užtikrinant tinkamas
sąlygas muziejų
rinkinių saugojimui ir
eksponavimui bei
muziejaus teikiamų
paslaugų kokybę“

567,1 567,1 100

R-08-001-11-03
-01

Muziejaus veiklai
reikalingos įrangos
atnaujinimas, naujų
technologijų ir
eksponatų saugojimo
įrangos įsigijimas
(procentai)

50 50 60 60 100 - -

1. Lietuvos Respublikos valstybės
biudžetas, iš viso

4673,1 4673,1 100



3

iš jo:
1.1. valstybės biudžeto lėšos

4673,1 4673,1 100

1.2. bendrojo finansavimo lėšos

1.3. Europos Sąjungos ir kitos
tarptautinės finansinės paramos lėšos

1.4. pajamų įmokos ir kitos pajamos 567,1 567,1 100

2. Kiti šaltiniai, išskyrus valstybės
valdomų įmonių lėšas ir valstybės
kontroliuojamų viešųjų įstaigų lėšas
(Europos Sąjungos finansinė parama
projektams įgyvendinti ir kitos teisėtai
gautos lėšos, nurodant atskirus
šaltinius)

3. Valstybės valdomų įmonių lėšos

4. Valstybės kontroliuojamų viešųjų
įstaigų lėšos

Iš viso 01 programai (1 +2 + 3+ 4) 4673,1 4673,1 100



4

08-001 PROGRAMOS „MENO IR KULTŪROS VERTYBIŲ SAUGOJIMAS,
KAUPIMAS IR POPULIARINIMAS“ ĮGYVENDINIMAS

Atliekant poveikio rodiklių analizę, detaliau buvo vertinami 3 pagrindiniai Muziejaus
uždaviniai:

1. Užtikrinti tinkamą muziejaus rinkinių apsaugą ir apskaitą;
2. Pristatyti visuomenei muziejaus rinkiniuose saugomas vertybes;
3. Modernizuoti muziejaus saugyklų bei ekspozicinių erdvių fizinę infrastruktūrą,

užtikrinant tinkamas sąlygas muziejų rinkinių saugojimui ir eksponavimui bei muziejaus
teikiamų paslaugų kokybę.

Muziejaus tęstinės veiklos uždavinio Nr. 08-001-11-01 Užtikrinti tinkamą muziejaus
rinkinių apsaugą ir apskaitą įgyvendinimas 

2022 m. Muziejaus rinkiniuose buvo saugoma 480068 muziejinės vertybės. Per
metus Muziejaus rinkiniai pasipildė 2761 muziejine vertybe. Į pagrindinį rinkinį priimtos
1453 muziejinės vertybės, nupirkta 91 muziejinė vertybė. Muziejui padovanota 1217
vertybių. Daugiausiai muziejinių vertybių įgyta į fototekos ir dokumentacijos rinkinį - 802
vnt., į Žilinsko rinkinį priimta 403 vnt. archyvinės medžiagos, į tapybos rinkinį - 259
muziejinės vertybės.

3 paveikslas. R-08-001-11-01-01 Muziejaus rinkiniuose saugomų eksponatų
skaičius (vienetai)

2020–2022 metais buvo planuotas muziejinių vertybių padidėjimas 1000 vienetų per
metus. 2020 m. gausiausiai papildytas Fototekos ir dokumentacijos skyrius (1697 vnt.), todėl
reikšmė viršyta. 2021 metais gauta mažiau eksponatų, nes sulaukta mažiau dovanojimų.

Suskaitmenintų ir skaitmeninių kultūros paveldo objektų peržiūrų skaičius, tenkantis
vienam objektui (vienetai) 2022 m. buvo 12,21, tačiau planinė reikšmė (20) nebuvo pasiekta,
kadangi suskaitmenintų ir skaitmeninių kultūros paveldo objektų peržiūrų skaičius yra žymiai
didesnis, prie pateikto skaičiaus turėtų būti įtrauktos ir peržiūros iš www.epaveldas.lt ir



5

www.europeana.eu svetainių, tačiau šiuo metu tokios galimybės nėra – www.europeana.eu
duomenų šiuo metu neteikia, o po VEPIS sistemos ir portalo epaveldas.lt atnaujinimo taip pat
nebeliko galimybės gauti konkrečių peržiūros duomenų. Tad faktinė reikšmė nėra tiksli /
pilna.

2022 m. suskaitmeninta 7213 kultūros paveldo objektų. Naujai į Lietuvos integralios
muziejų informacinės sistemos (toliau – LIMIS) duomenų bazę įvesta 7641 muziejinė
vertybė. Suskaitmenintų kultūros paveldo objektų skaičius iš viso 2022 m. buvo 99571 vnt,, o
tai yra 21 proc. visų Muziejaus rinkiniuose saugomų muziejinių vertybių.

Padidintas viešai prieinamų suskaitmenintų muziejinių vertybių skaičius interneto
portaluose LIMIS (6121) – 2 proc., VEPIS (7672) 13 proc., Europeana (5012) 3 proc.

2022 m. Muziejus parengė 13 virtualių parodų cdm.limis.lt portale: „Agitacinis
porcelianas“, „Kaunas sovietmečiu fotografo Algirdo Žukausko akimis: nuo senamiesčio
gatvių iki pramonės rajonų“, „Mūzų įkvėptas: Adomo Galdiko (1893–1969) scenografijos“,
„Dailininko A. Žmuidzinavičiaus pedagoginė veikla. Kauno meno mokykla 1926–1940“,
„Moterys dailininkės menininkų kolonijose prie Baltijos jūros“, „Pro menotyrininko
objektyvą: Pauliaus Galaunės fotografijos“, „Dailininkas Adomas Galdikas (1893–1969) –
litų banknotų autorius“, „Senosios kanklės“, „Dailininko A. Žmuidzinavičiaus velnių
kolekcija“,; „Kontušo juostų rinkinys“, „Iš Kauno meno mokyklos moksleivių piešinių
rinkinio: sakraliniai objektai“, „Nišiniai kokliai Nacionalinio M. K. Čiurlionio dailės
muziejaus archeologijos rinkinyje“, „Marijonos spintos istorijos, I dalis“.

Tikrąja verte įvertinta 100 proc. Muziejaus rinkiniuose saugomų muziejinių vertybių.
Išleisti 5 leidiniai: knyga ,,ARNO FUNKcionalizmas. Architekto Arno Funko (1898-1957)
gyvenimas ir kūryba"; „M. K. Čiurlionis. Fotografija /  Photography“; komiksų knygelės
„Rūmų istorijos“ ir taktilinė knygelė akliesiems bei silpnaregiams (3 dalys).

Muziejaus tęstinės veiklos uždavinio Nr. 08-001-11-02 Pristatyti visuomenei muziejaus
rinkiniuose saugomas vertybes įgyvendinimas 

2022 m. Muziejus surengė 50 parodų, iš jų 40 parodų Muziejuje, 7 parodas kitur
Lietuvoje bei  3 parodas užsienyje.

Surengtos 7 tarptautinės parodos: W. Kentrige „Tai ko nepamename“ (M. K.
Čiurlionio dailės muziejus), M. Abramovič „Būties atmintis“, Yoko Ono „Laisvės pažinimo
sodas“ Kauno paveikslų galerija) ir N. Kaczmar paroda „Štetlo šviesa“ (A. Žmuidzinavičiaus
kūrinių ir rinkinių muziejus), Darbo muziejaus (Liuksenburgas) paroda „Darbo herojai“
(Kauno paveikslų galerijoje). Bendradarbiaujant su „Japan Foundation“ pristatyta šiuolaikinės
Japonijos grafikos paroda (Kauno paveikslų galerijoje). Taip pat surengta paroda, skirta
Ukrainai "Sweet dreams foundation" (Kauno paveikslų galerijoje).

Pirmą kartą Jungtinėje Karalystėje pristatyta M. K. Čiurlionio kūryba. Nuo 2022 m.
rugsėjo 21 d. iki 2023 m. kovo 19 d. Dulwich galerijoje, Londone, veikiančioje parodoje „M.
K. Čiurlionis: supantys pasauliai“

Liuksemburge esančiame Darbo muziejuje surengta paroda „Didžioji pramonė“
MUAR / Musée vun der Aarbecht, Liuksemburgas.

Muziejus sėkmingai sudalyvavo tarptautiniame dailės projekte Varšuvoje „Šiaurės ir
Rytų simbolizmas. Aleksandros Waliszewskos dialogas“ Šiuolaikinio meno muziejuje,
Varšuvoje, pristatydamas: M. K. Čiurlionio, A. Žmuidzinavičiaus, V. Rataiskio-Rato, M.
Katiliūtės, J. Pjauloko, ? Vitkausko kūriniai.

Muziejus 2022 m. surengė 1240 edukacinių užsiėmimų, suorganizavo 1662 temines
bei pažintines ekskursijas, kuriose dalyvavo 9850 lankytojų.

4 paveikslas. R-08-001-11-02-02 Edukacinių užsiėmimų dalyvių skaičius (žmonės)



6

2020–2021 dėl Covido karantino ir vėlesnių ribojimų edukacinių užsiėmimų dalyvių
planuojamas skaičius nepasiektas.

2022 m. pasižymėjo itin aktyviu lankytojų dalyvavimu edukaciniuose užsiėmimuose.
Edukacinių užsiėmimų dalyvių skaičius, lyginant su 2021 m., padidėjo beveik du kartus dėl
itin didelio populiarumo sulaukusių edukacinių užsiėmimų, parengtų Kaunas 2022 programai.
Virtualiai Muziejaus organizuojamuose edukaciniuose užsiėmimuose dalyvavo 1228 dalyviai,
o išvykstamuosiuose edukaciniuose užsiėmimuose – 2745 dalyviai.  

 Surengtos 23 virtualios pamokos, kurių populiariausios buvo: Lietuva. Nuotykiai
prasideda; Archaika; Senovės Graikijos kultūrinis palikimas; Senovės Egipto lobiai;
Propaganda prieš šimtą metų ir dabar: kaip ją atpažinti?; Romantika tarpukariu: apie meilę,
flirtą ir kitas linksmybes; . J. Zikaras. Paskui Laisvės angelą.

Akredituoti Kultūros paso programai papildomam teikimui 12 užsiėmimų. Parengtos
8 naujos edukacinės temos: Marina Abramovič – kultūrinės atostogos Kauno Paveikslų
galerijoje; Za wolność naszą i waszą! – Už mūsų ir jūsų laisvę!; Edukatorių savanorystė
projekte; Menas švęsti; Visas Čiurlionis per valandą; [3 M] – atviros, integruotos, pamokos
Muziejuje; Modernizmas architektūroje ir dailėje; Čiurlionis kitaip: bibliotekai, verslui,
mokyklai.

Parodose lankytojams, turintiems negalią adaptuota 19  edukacinių užsiėmimų:
Tapybos pleneras ,,Vasara“; Sukurk savo knygai ekslibrisą; Tapybos pleneras ,,Rudens
spalvos“; Stichijų ženklai kraitinių skrynių puošyboje 1 vnt.; Tapybos pleneras ,,Pavasario
žydėjimas“; Art deco stilius Lietuvoje; Baltų ženklai ir simboliai; Jaunojo architekto
dirbtuvės; Tapybos užsiėmimas ,,Natiurmortas“; Jausmų mandala. 

Muziejaus tęstinės veiklos uždavinio Nr. 08-001-11-03 Modernizuoti muziejaus saugyklų
bei ekspozicinių erdvių fizinę infrastruktūrą, užtikrinant tinkamas sąlygas muziejų
rinkinių saugojimui ir eksponavimui bei muziejaus teikiamų paslaugų kokybę
įgyvendinimas 

2022 m. buvo įgyvendintas Muziejaus M. Žilinsko dailės galerijos avarinės būklės
likvidavimo ir kapitalinio remonto projektas. Šiam projektui įgyvendinti buvo skirtos
valstybės biudžeto lėšos – 380 000 Eur.

Taip pat 2022 m. buvo įgyvendintas A. Žmuidzinavičiaus kūrinių ir rinkinių
muziejaus pastato, esančio V. Putvinskio g. 64, Kaunas, modernizavimo projektas. Projekto
įgyvendinimui  (pagal priemones Nr. 04.3.1-VIPA-T-113 arba Nr. 13.1.2-VIPA-T-113)/ NR.
13.1.2-VIPA-T-113-02-0016) buvo skirtos ES lėšos – 268 026,56 Eur. Muziejus įrengė darbo
vietas A. ir P. Galaunių namuose, vėliavų stovai ir apsauginės grotas prie M. K. Čiurlionio



7

centrinių rūmų, pasirinkti langų gamintojai ir pakeisti langai bei įrengta lietaus surinkimo
kanalizacijos sistema V. K. Jonyno galerijoje Druskininkuose, 

2022 m. 60 proc. atnaujinta  muziejaus įranga: dalinai pakeistas Kauno paveikslų
galerijos parodinių salių apšvietimas, pakeista dalis naujų ekspozicinių baldų Kauno
paveikslų galerijoje ir M. K. Čiurlionio dailės muziejuje ir dalinai patenkintas naujų
kompiuterių bei naujų programų įsigijimo poreikis.

III SKYRIUS
VALSTYBĖS VALDOMŲ ĮMONIŲ IR VALSTYBĖS KONTROLIUOJAMŲ

VIEŠŲJŲ ĮSTAIGŲ VEIKLOS REZULTATAI

Muziejus neturi valdomų įmonių ar kontroliuojamų viešųjų įstaigų.

Direktorė Daina Kamarauskienė

Direktorės pavaduotoja muziejinių
paslaugų plėtrai Eglė Komkaitė-Baltušnikienė


